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SISTEMAZIONI ESTERNE - Scala 1.200

E

EDIFICIO UNIFAMILIAR

LOTTO B

Scala: 1.200
1.500

Firma committente

Data
Timbro

Inquadramento territoriale LOTTO B - EDIFICIO UNIFAMILIARE

Nome progetto: PROGETTO BORGO MASONA
Localizzazione

Via Masona / Sandrigo / Vicenza

Studio di architettura

TAVOLA:
Committente:

Manuel Cason Architetto
Viale Ippodromo 20 / 36066 / Sandrigo

Vicenza / Italia

+39 0444 65 94 16
+39 0444 75 86 58

Email info@mcapartners.it

Tel

Fax

Email manuel.cason@archiworldpec.it

INDIVIDUAZIONE NUOVO FABBRICATO - Scala 1.500

LOTTO B:

EDIFICIO UNIFAMILIARE

ESTRATTO MAPPA CATASTALE - Scala 1.2000

ORTOFOTO - Scala 1.2000

644
543

646

645

648

.. ZONIZZAZIONE - Scala 1.5000
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ESTRATTO

ESTRATTO CARTA DEI VINCOLI E TUTELE - Scala 1.5000
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